1

DIRECTUM-25360-1218853

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2022 №  1506/15 -01

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие и функционирование дорожно-

транспортного комплекса»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 Порядка разработки, формирования

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов

от 10.09.2019 № 2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-

транспортного комплекса», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 02.10.2019 № 2178/15-01 (с изменениями

от 26.12.2019 № 2872/15-01, от 23.03.2020 № 0366/15-01, от 02.06.2020

№ 0650/15-01, от 13.08.2020 № 0979/15-01, от 15.10.2020 № 1531/15-01,

от 02.02.2021 № 0158/15-01, от 11.03.2021 № 0395/15-01, от 14.04.2021

№ 0584/15-01, от 08.06.2021 № 0893/15-01, от 12.07.2021 № 1117/15-01,

от 30.08.2021 № 1415/15-01, от 14.10.2021 № 1740/15-01, от 16.11.2021

№ 1910/15-01, от 13.12.2021 № 2129/15-01, от 18.02.2022 № 0287/15 -01,

от 06.04.2022 № 0627/15-01, от 04.07.2022 № 1211/15-01).

2

DIRECTUM-25360-1218853

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1218853

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 09.08.2022 №  1506/15 -01

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 02.10.2019 № 2178/15-01 (с изменениями

от 26.12.2019 № 2872/15-01, от 23.03.2020 № 0366/15-01, от 02.06.2020 № 0650/15-01, от 13.08.2020 № 0979/15-01,

от 15.10.2020 № 1531/15-01, от 02.02.2021 № 0158/15-01, от 11.03.2021 № 0395/15-01, от 14.04.2021 № 0584/15-01,

от 08.06.2021 № 0893/15-01, от 12.07.2021 № 1117/15-01, от 30.08.2021 № 1415/15-01, от 14.10.2021 № 1740/15-01,

от 16.11.2021 № 1910/15-01, от 13.12.2021 № 2129/15-01, от 18.02.2022 № 0287/15 -01, от 06.04.2022 № 0627/15-01,

от 04.07.2022 № 1211/15-01)

 (далее – Программа)

1. В разделе 3 Программы:

1.1.  в столбце 8 строки 2.2 цифры «13,532/94,724» заменить цифрами «18,592/130,13375»;

        2. в разделе 7 Программы:

        2.1. подраздел 7.4 изложить в следующей редакции:

«      7.4. Перечень мероприятий Подпрограммы 1

N

п/п

Мероприятия

по реализации

Подпрограмм

ы

Срок

испол

нения

меро

прия

тия

Источники

финансировани

я

Объём

финансирования

мероприятия в

предшествующем

у году начала

реализации

программы

Всего,

(тыс. руб.)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

Ответственный

за выполнение

мероприятия

подпрограммы

Результаты

выполнения

мероприятия

подпрограмм

ы

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

4

DIRECTUM-25360-1218853

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Основное

мероприятие

02.

«Организация

транспортного

обслуживания

населения»

2020-

2024

годы

Итого: 39 711,00 177 901,47 35 935,20 67 542,80 23 890,00 18 805,00 31 728,47 Управление

благоустройства

Администрации

городского

округа Чехов

Удовлетворени

е потребности

населения в

транспортных

услугах

Средства

Федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

Московской

области

39 314,00 117 725,00 32 675,00 48 547,00 11 033,00 9 478,00 15 992,00

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

397,00 60 176,47 3 260,20 18 995,80 12 857,00 9 327,00 15 736,47

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.

Мероприятие

02.01.

Организация

транспортного

обслуживания

населения по

муниципальны

м маршрутам

регулярных

перевозок по

регулируемым

тарифам

автомобильным

транспортом в

соответствии с

муниципальны

ми

контрактами и

договорами на

выполнение

работ по

перевозке

пассажиров

2020-

2024

годы

Итого: 39 711,0 142 908,47 35 935,20 34 549,80 21 890,00 18 805,00 31 728,47 Управление

благоустройства

Администрации

городского

округа Чехов

Удовлетворени

е потребности

населения в

транспортных

услугах Средства

Федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

Московской

области

39 314,00 84 732,00 32 675,00 15 554,00 11 033,00 9 478,00 15 992,00

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

397,00 58 176,47 3 260,20 18 995,80 10 857,00 9 327,00 15 736,47

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

DIRECTUM-25360-1218853

1.2.

Мероприятие

02.03.

Создание

условий для

предоставления

транспортных

услуг

населению, и

организация

транспортного

обслуживания

населения в

границах

городского

округа (в части

автомобильног

о транспорта)

2020-

2024

годы

Итого: 0,00 34 993,00 0,00 32 993,00 2 000,00 0,00 0,00

Управление

благоустройства

Администрации

городского

округа Чехов

Удовлетворени

е потребности

населения в

транспортных

услугах

Средства

Федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

Московской

области

0,00 32 993,00 0,00 32 993,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по подпрограмме:

Итого: 39 711,00 177 901,47 35 935,20 67 542,80 23 890,00 18 805,00 31 728,47

Х Х

Средства

Федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

Московской

области

39 314,00 117 725,00 32 675,00 48 547,00 11 033,00 9 478,00 15 992,00

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

397,00 60 176,47 3 260,20 18 995,80 12 857,00 9 327,00 15 736,47

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ».